РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

СУДБИЩЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22 ноября 2017 года                                                                            № 9/2

	Об установлении границ территориального общественного самоуправления

На основании заявления инициативной группы граждан о рассмотрении предложения по границам территории создаваемого территориального общественного самоуправления, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о  территориального общественного самоуправления  в Судбищенском сельском  поселении Новодеревеньковского района Орловской области,  утвержденным решением Судбищенского сельского Совета народных депутатов  от 28.08.2015 года № 36/4,

Судбищенский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Установить следующие границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления, расположенного в границах:
-населенного пункта с.Судбище с численностью населения  326 человек.

-населенного пункта д.Дементьевка с численностью населения 144 человека.
2. Настоящее постановление обнародовать, разместить на официальном сайте  администрации Судбищенского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава Судбищенского сельского поселения                                    С.М.Папонова